

CAPTRE Partner ApS

c/o 1927 Estate, Nordre Strandvej 58, 8240 Risskov
CVR-nr. 39 38 54 06

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. december 2024

Gitte Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAPTRE Partner ApS
c/o 1927 Estate
Nordre Strandvej 58
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 38 54 06
Stiftet: 5. marts 2018
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Gitte Buus Jensen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 2.742 t.kr. mod et overskud på 1.434 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 98.404 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
Bruttotab		-111	-352
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	-1.067	-877
Andre finansielle indtægter	3	5.975	3.574
Nedskrivning af finansielle aktiver		-826	0
Øvrige finansielle omkostninger		-155	-253
Resultat før skat		3.816	2.092
Skat af årets resultat	4	-1.074	-658
Årets resultat		2.742	1.434

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	61	0
Ekstraordinært udbytte	0	400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.067	-22.771
Overført resultat	3.748	23.805
I alt	2.742	1.434

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.945	461
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.724
Finansielle anlægsaktiver	5	2.945	3.185
Anlægsaktiver		2.945	3.185
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		23.606	23.137
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		2.500	3.961
Andre tilgodehavender		73.597	72.696
Tilgodehavender		99.703	99.794
 Likvide beholdninger		 7.154	 3.328
 Omsætningsaktiver		 106.857	 103.122
Aktiver		109.802	106.307

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Anpartskapital		40	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.053	3.120
Overført resultat		96.250	92.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61	0
Egenkapital		98.404	95.662
Selskabsskat		1.176	570
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.256	570
Øvrige gældsbreve		7.887	8.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85	82
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	121
Selskabsskat		388	1.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag		99	99
Anden gæld		1.683	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.142	10.075
Gældsforpligtelser		11.398	10.645
Passiver		109.802	106.307

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40	3.120	92.502	0	95.662
Forslag til resultatdisponering		-1.067	3.748	61	2.742
Egenkapital 30. juni 2024	40	2.053	96.250	61	98.404

Noter

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2.483	-613
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.550	-264
	-1.067	-877
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	469	1.548
Finansielle indtægter i øvrigt	5.506	2.026
	5.975	3.574
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.074	658
	1.074	658
5 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
tkr.		
Kostpris 1. juli 2023	40	25
Kostpris 30. juni 2024	40	25
Værdireguleringer 1. juli 2023	422	2.698
Årets resultat	2.483	0
Årets værdireguleringer	0	-3.549
Nedskrivning over tilgodehavender	0	826
Værdireguleringer 30. juni 2024	2.905	-25
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.945	0

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Strandvejen ApS, Aarhus	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Captre Kolding2 ApS, Aarhus	50 %

6 | Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat	1.176	0	0	570
Skyldigt sambeskatningsbidrag	80	0	0	0
	1.256	0	0	570

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.746 tkr. pr. balancedagen.
